temporalibus eidem Electo plenarie commiltentes, ac supplen | tes 

auctoritate premissa defectum, si quis in electione predicta nosci- 

tur forsitan extitisse. Firma concepta fiducia, quod cum dictus 

Electus dicatur uir prouidus et discretus, ac in spiritualibus et tem¬ 

poralibus circumspectus, | prefatum Monasterium Murbacense per 

sue diligentie Studium preseruabitur a noxijs et regularibus proficiet 

instilutis ac spiritualiter et temporaliler auctore domino suscipiet 

incrementa. Quocirca vni | uersitatem uestram rogamus, monemus 

et hortamur attente uobis nicbilominus auctoritate predicta mandan- 

tes, quatinus -eidem Electo tamquam Patri et animarum uestrarum 

pastori, deuote intendere curetis, ac ipsius salubribus monitis | et 

mandatis humiliter obedire, Jla quod ipse letetur in nobis deuotio- 

nis filios et nos in eo per consequens patrem inuenisse beniuolum 

gaudeatis, Alioquin sententiam siue penas quas idem Electus prop- 

ter boc | rite tulerit in rebelles ratas habebimus et faciemus auctorc 

domino usque ad satisfactionem condignam inuiolabiliter obseruari. 

Datum apud Yallem Gerardi prope Parisium XIY Kalend. Martij, | 

Pontificatus Domini honorij pape Bll. Anno Primo. — 

©in boppelter ^erganteuftreifeu, woran ba§ ©iegel einft be= 
feftigt war, ift nocf) oorljanbeu. 
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3. 

1338, 13. giugftmottat. 

(3u ©eite 135. Wote 2.) 

Vicarius reuerendi in Christo palris ac domini Nycolai dei gra- 

tia episcopi Conslantiensis in spiritualibus generalis etc. Datum per 

copiam etc. | Produxit etiam Anna dicta Swaigmennin rea in modum 

sue defensionis quoddam instrumentum sub duobus sigillis penden- 

tibus, j in quorum primo et maiori sculpta apparuit ymago beati 

Mauricij sedentis in cathedra, habens clipeum cum cruce in bra- 

chio | sinistro, et lanceam in manu dextra, et gladium super gre- 

mio, et supra capud illius ymaginis apparuerunt caracteres sonantes: 

| Sanctus Mauricius; et sub illis caracteribus erat quedam ymago 

hominis parua, stans flexis genibus ad pedes beati Mauricij, et in 

I circumferencia illius sigilli caracteres sonabant: Sigülum Dyeimarth 

Prepositi Lucernensis. In reliquo vero sigillo minori ] in medio erat 

ymago hominis sedentis super asino, et in infima parle sigillis ubi 

asino apparuit quedam ymago hominis minu- | tissima, et in circum¬ 

ferencia illius sigilli minoris apparuerunt caracteres sonantes: Sigil- 

lum Wilhelmi Camerarij Mon. Morbacensis. | Cuius quidem inslru- 

menti tenor talis est. 

1290, 4. £>onimtö. 

Yniuersis pensencium inspectoribus Diethmarus prepositus et 

custos monasterii | Lucernensis effectum carit.alis. Equitati conue- 

nit et honori bene meritos gratitudinis anthidoto refouere, vt eorum 

exemplo ad ] obsequendum ceteri feruencius accendantur. Noue- 

rint igitur, quos nosce fuerit opporlunum, quod cum. . Berhta vil- 

lica de Geizmaten | et liberi ejusdem officium villicatus de Geissmat- 

ten ac possessiones suas, enphyteotico iure habitas, custodie mon. 

Lucern. | pertinencia, nobis sponle et libere auctore, tutore Jacobo 

filio ipsius villice resignarunt, Yolrico in bei’ ©ctfjurt presbitero, | 

Ber. vicario in Malters et Yolrico Vrner presentibus et ad hoc ro- 

gatis; nos idem officium villicatus cum omnibus | iuribus et perti- 

nenciis, secundum conswetudinem hactenus obseruatnm, omnesque 

possessiones enphiteolicas magistro Johanni scolastico nostro Lucer- 

nensi [ et Johanni filio suo pleno iure concedimus, conferimus, et 

eos de premissis pure et in solidum inuestimus: mandantes omni¬ 

bus quorum interesl, | vt eidem scolastico et Johanni ejus filio, 
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coniunctim et diuisim, tamquam vero et legilimo nostro villi'co rite 

pareant in omnibus ac inten- | dant. In huius autem concessionis 

et inuestiture testimonium presens scriptum sigillis, videlicet prepo- 

siture nostre et . . eamerarij Morbacen., J patenter traditur commu- 

nitum. Datum apud (mon.) Morbacen. anno domini m°. cc°. Nona- 

gesimo, ij Non. Febr., Indictione Tercia. | 

Produxit etiam rea memorata quoddam aliud instrumentum sub 

duobus sigillis pendentibus, primo oblongo cum ymaginibus et | 

earacteribus per omnia, sicut primum erat, pendens in instrumento 

primo produclo, et secundo sigillo rotundo; in cuius sigilli medio j 

sculpta erat crux quedam, et super illam crucem manus apparens 

quasi dextra, tenens digitos ad modum episcopi vel sacerdotis j 

benedicentis, et in illius sigilli circumferencia apparuerunt caracteres 

sonantes: Sigillum Ortolfi Cantoris Lucernensis. Cuius [ quidem 

instrumenti tenor sequilur in hec verba, 

1290, 26 Styrtl. 

In nomine domini amen. Y7niuersis presencium inspectoribus 

Dyethmarus prepositus et | custos mon. Lucernensis in perpetuum. 

Quoniam tempora tempus habent et suis transeunt spaciis vniuersa, 

ne gesta pro tempore sordeant | obliuionis alluuio, congruit ea lit- 

terarum beneficio transmitti memorie posterorum. Nouerint ilaque